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ZP.271.4.2025			                   			 Aleksandrów Łódzki, dn. 18.04.2025 r.

Wyjaśnienie treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.
„Budowa ulicy Słowackiego wraz z odwodnieniem w Aleksandrowie Łódzkim”

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zwaną dalej PZP, Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:
Pytanie nr 1:
Proszę o potwierdzenie braku oznaczenia pionowego na tym zadaniu - brak zamieszczenia Stałej organizacji ruchu wskazuje na to.
Odpowiedź:
Zamawiający nie posiada projektu stałej organizacji ruchu. Wykonawca przed przystąpieniem do robót budowlanych jest zobowiązany do opracowania i uzgodnienia z Zamawiającym projektu czasowej organizacji ruchu. 

Pytanie nr 2:
Proszę o weryfikację geowłókniny: w opisie jest parametr tylko na rozciąganie > 12 kN/m, to spełniają już wyroby o gramaturze ok 200 kN/m , czy można zastosować geowłókninę spełniającą parametry techniczne o niższej gramaturze, ponieważ gramatura jest parametrem handlowym
(w specyfikacji technicznej podana jest gramatura 400 g/m2).
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zastosowanie geowłókniny o niższej gramaturze (jednak nie mniejszej niż 200g/m2) i jednocześnie spełniającej pozostałe parametry techniczne podane w dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 3:
Proszę o weryfikację grubości warstwy stabilizacji cementem Rm=2,5 MPa na jezdni - projekt zakłada grubość 12 cm, przedmiar zarówno dla jezdni jak i chodnika 15 cm.



Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że wiążące są grubości podane na przekroju konstrukcyjnym, czyli warstwa stabilizacji o grubości 12 cm dla jezdni i 15 cm dla chodnika.

Pytanie nr 4:
Z uwagi na okres przedświąteczny otrzymywanie ofert cenowych wydłuża się, wnioskuję o możliwość przesunięcia terminu składania ofert o 2-3 dni.
Odpowiedź:
Zamawiający dokonał wydłużenia terminu składania ofert do dnia 29.04.2025 r.
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